大和高田事務所公告第３号

下記１の公告した業務について、下記２のとおり公告内容を一部訂正します。

令和７年４月１８日

奈良県広域水道企業団

企業長 山下 真

記

１ 対象業務

公告日  令和７年４月１４日

公告番号 大和高田事務所公告第１号

件名   奈良県広域水道企業団大和高田事務所清掃業務委託

２ 訂正内容

 入札公告中「５ 入札参加資格要件」の項第７号を次のように改める。

５ 入札参加資格要件  （７）（４）に該当する者のほか、奈良県広域水道企業団暴力

団排除条例（令和７年条例第１７号）第２条第１号又は第

２号に該当する者でないこと。

入札公告中「６ 競争入札参加資格の申請」の項第４号を次のように改める。

６ 競争入札参加資格

の申請

（４）受付期間

令和７年４月１５日（火）から令和７年５月２日（金）

まで。ただし、土曜日、日曜日及び祝日を除きます。

入札公告中「８ 仕様書附属書類の配布」の項第１号を次のように改める。

８ 仕様書附属書類の

配布

 （１）配布の期間

令和７年４月１５日（火）から令和７年５月２日（金）

まで。ただし、土曜日、日曜日及び祝日を除きます。

入札公告中「９ 入札説明書（仕様書）についての質疑応答」の項第１号及び第３号を

次のように改める。

９ 入札説明書（仕様

書）についての質疑

応答

（１）受付期限

令和７年５月１２日（月）午後５時まで

（３）回答期限

令和７年５月１３日（火）午後５時まで

回答は、原則質問者に対してのみ行います。

入札公告中「１０ 入札書の提出方法」の項第１号を次のように改める。

１０ 入札書の提出方

 法

 （１）期限

令和７年５月１５日（木）。入札執行日の前日であるため、

この日の翌日以降に到着した入札書は無効とします。

入札公告中「１３ 開札の日時等」の項第１号を次のように改める。

１３ 開札の日時等  入札書の開札は、次のとおり行います。

（１）日時

令和７年５月１６日（金）午後１時３０分

以上